
新年度もどうぞよろしくお願いします。 令和６年度、十四山支店でお世話になります職員です。
昨年度と同様に計１９名の体制で皆様のご来店をお待ちしております。

新しいメンバーのもと、これまでどおり笑顔にあふれた親しみのある明るい店舗づくりを目指し、組合員様をはじめとするご利用いただくすべての皆様のお役に立てるよ
う頑張って参りますのでよろしくお願い申し上げます。
また、昨年４月より開始しました共済窓口の土曜・祝日の営業につきましても徐々に定着しています。平日のご来店が困難なご契約者様は、ぜひご利用ください。

第1号
令和６年４月発行

あいち海部農業協同組合
十四山支店（℡ 52-2116）

ライフアドバイザー
リーダー

加藤雄司

ライフアドバイザー

笠井 諒

ライフアドバイザー

森 裕一

ライフアドバイザー

伊藤万莉

ライフアドバイザー

石井直輝

共済
課長補佐

大原宏和

共済係長

市村理恵

共済係長

石原 易

共済係

杉浦和徳

共済係

犬飼勇太

共済係

上田和仁

十四山地区懇談会

３月２日（土）・９日（土）
南部営農センター２階学び舎において、令和５年

度 十四山地区懇談会を開催し、各集落より２日間
で延べ８９名のご参加をいただきました。
十四山支店からは支店実績等、営農センターから

は稲作にかかる実績と令和６年の田植え計画や特に
被害の多かったカメムシ問題に対する今後の取組み
の方向性等をお伝えしました。
また、組合員の皆様より多くの質疑も頂きました

ので、事前質問への回答を含め「まとめ集」を作成
し、各生産組合長様へ配布させていただきます。

支店長

伊藤善啓

金融
課長補佐

伊藤眞弓

金融係

佐野恵美

副支店長

木下健二

金融係

加藤志織

金融係

野村真由美

融資
課長補佐

伊藤 敏

融資係長

村上進祐

今年度は、あいち海
部農協と海部東農協
の合併が控えていま
すので、この４月か
らの職員も７月から
別の部署へ異動する
場合がございます。

＜ライフアドバイザー担当地区＞

笠井 諒

神戸・桴場・鳥ヶ地・六條

森 裕一

鮫ヶ地・馬ヶ地・鍋平・
五斗山・坂中地・三百島・
佐古木・善太

伊藤 万莉

子宝・竹田・上押萩・下押萩・
亀ケ地・海屋・西蜆・東蜆・
四郎兵衛

加藤 雄司・石井 直輝

平島

お世話になりました‼

杉本 寛治
生活部へ

飯田 雅美
飛島支店へ


